РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
__________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
	08 ноября 2022 года
	              № 69
	  п. Углегорский

Об избрании председателя Собрания депутатов –

главы  Углегорского сельского поселения
В соответствии со статьей 27 Устава муниципального образования «Углегорское сельское поселение» и статьей 25 Регламента Собрания депутатов Углегорского сельского поселения, Собрание депутатов Углегорского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Избрать председателем Собрания депутатов - главой Углегорского сельского поселения Храмову Елену Владимировну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
	Председательствующий
	С.А. Громакова